
REGISTRO GENERALE N. 1828 del 31/12/2023 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

  

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1828 del 31/12/2023 

DETERMINAZIONE N. 669 DEL 31/12/2023 
PROPOSTA N. 2149 del 29/12/2023 

 
OGGETTO: Det.n.637/2023. Liquidazione fattura n.87/E in favore della libreria Casa del Libro, per rimborso 

libri di testo alunni di scuola primaria. 

 

Richiamata la determinazione n. Reg. Sez. 637/2023 con la quale si è provveduto: 

- ad impegnare in favore della libreria Casa del Libro di Carrozzo M.G.A. & C sas la spesa 

di euro 135,98 per rimborso libri di testo alunni della scuola primaria: 

- ad acquisire il codice identificativo di gara CIG Z8E3DC9C83 per l’importo in questione; 

 

Vista la fattura n. 87/E trasmessa dalla ditta Casa del Libro di Carrozzo M.G.A. & C sas, per 

complessivi Euro 135,98; 

  

Riscontrato che il servizio per il quale viene richiesto il pagamento è stato regolarmente ed 

effettivamente svolto dalla ditta di cui sopra; 

 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; 

 

Ritenuto che il Comune di Melendugno debba procedere alla liquidazione della fattura in questione 

per la remunerazione del servizio reso; 

 

Visto il provvedimento sindacale di nomina dello scrivente a Responsabile del Servizio 

Amministrazione Generale, adottato in data 03-05-2023; 

 

Dato atto che in relazione al presente provvedimento non vi sono conflitti di interesse tra lo 

scrivente responsabile e la ditta di cui alla presente; 

 

Visto il D.lgs. 267/2000, ed in particolare: 

- l'art. 107, che disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili degli Uffici e dei servizi; 

- l'art. 184, che disciplina la fase di liquidazione della spesa; 

 

DETERMINA 

 

Di richiamare le premesse che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Di liquidare la somma di Euro 135,98 a saldo della fattura n. 87/E, trasmessa dalla ditta Casa del 

Libro di Carrozzo M.G.A. & C sas; 

 

Di dare atto che in relazione al presente provvedimento non vi sono conflitti di interesse tra lo 

scrivente responsabile e la ditta di cui alla presente; 

 

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di 

competenza. 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1828 del 31/12/2023 

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                     AMMINISTRAZIONE GENERALE 

                Dr. Salvatore Gabrieli 

                    (F.ma autografa omessa art. 3 D.lgs. n. 39-93) 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 2149 del 29/12/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GABRIELI  SALVATORE in data 31/12/2023. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 2149 del 29/12/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2023 2295 1 1329 
CASA DEL LIBRO DI CARROZZO MAU 

RIZIO GIACOMO, ANDR 
135,98 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 31/12/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 21 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  PRIMICELI DANIELA attesta 

che in data 08/01/2024 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1828 

del 31/12/2023 con oggetto: 

Det.n.637/2023. Liquidazione fattura n.87/E in favore della libreria Casa del Libro, per rimborso libri di testo 

alunni di scuola primaria. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  PRIMICELI DANIELA il 08/01/2024.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


